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Eslado refermade DOF 27-09-2018

Concepto Periodo Acumulado
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen 34,752,761.33 / 65,144,337.17
Impuestos 698,109.13 1,403,749.69
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 835,146.77 2,486,699.44
Productos 10,167.37 10,321.37
Aprovechamientos 67,029.01 166,365.62
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Coolaboracion Fiscal ¥

Fondos Distintos de Aportaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales Y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pliblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensicnes y Jubilaciones
— Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Oftros Origenes de Inversién

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno

— Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno

Externo

33,142,309.05

0.00
24,305,463.61
13,793,971.77 v

2,492,013.57 4
6,820,072.35 7/

0.00

0.00

0.00

1,191,605.92
7,800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,447,207.72/

0.00
0.00
0.00
0.00
232,414.53
232,414.53
0.00
0.00

-232,414,53

217,902.73
0.00
0.00
0.00
217,902.73
374,845.48
0.00
0.00
0.00

61,887,201.05

0.00
38,349,446,21
25,437,091.33
2,764,242.52
8,600,874.44
0.00

0.00

0.00
1,631,637.92
15,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
27,594,890.96

0.00
0.00
0.00
0.00
496,242.29
496,242.29
0.00
0.00

~496,242,29

5,266,729.01
0.00
0.00
0.00
5,266,729.01
4,870,546,28
0.00
0.00
0.00
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Eslado reformaco DOF 27-09-2018

Concepto Periodo Acumulado
Otros Aplicaciones de Financiamiento 374,845,48 4,870,546.,28
Fl.jos Netos de Efectivo de las Actividades de Financiamlento -156,942,75 396,182.73
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 10,057,940.44 27,454,83:1 40

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Acividades no Presupuestadas
Origen

4A20 Ingr. Traspaso de Efectivo
Aplicacion
4A20 Egr. Traspaso de Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

21,508,638.85
31,566,579.29

20,184,889.01
20,184,889.01
20,184,889.01
20,184,889.01

31,566,579.29

4,071,747.89
31,566,579.29

42,222,243.75
42,222,243.75
42,222,243.75
42,222,243.75
$1,566,679.29
0.00

Flujo Neto de Efectivo por Actividades no Presupuestadas 0.00
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TEC. LUCIO MADRIGAL GARCIA
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus nolas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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